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Tekninen lautakunta 29.11.2023  
   
    
Päätös Tekninen lautakunta  

1.hyväksyi Toritien katusuunnitelman esittelytekstissä ja 
oheismateriaalissa esitetyn mukaisesti. 
2. päätti asettaa katusuunnitelmat nähtäville 14 päivän ajaksi. Niillä, 
joiden oikeutta asia koskee, on mahdollisuus jättää suunnitelmista 
muistutus. Muistutus on toimitettava ennen nähtävänä oloajan 
päättymistä tekniselle lautakunnalle. Nähtävillä oloajan jälkeen 
katusuunnitelma vahvistetaan teknisessä lautakunnassa.  
3. päätti, että kuulutus katusuunnitelman nähtävänä olosta julkaistaan 
Lähilehti ja Itä-Häme-paikallislehdissä, Hartolan kunnan 
ilmoitustaululla sekä Hartolan kunnan verkkosivulla. 

  
Esittelijä vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus 1. Tekninen lautakunta hyväksyy Toritien katusuunnitelman 

esittelytekstissä ja oheismateriaalissa esitetyn mukaisesti. 
2. Tekninen lautakunta päättää asettaa katusuunnitelmat nähtäville 14 
päivän ajaksi. Niillä, joiden oikeutta asia koskee, on mahdollisuus 
jättää suunnitelmista muistutus. Muistutus on toimitettava ennen 
nähtävänä oloajan päättymistä tekniselle lautakunnalle. Nähtävillä 
oloajan jälkeen katusuunnitelma vahvistetaan teknisessä 
lautakunnassa.  
3. Tekninen lautakunta päättää, että kuulutus katusuunnitelman 
nähtävänä olosta julkaistaan Lähilehti ja Itä-Häme-paikallislehdissä, 
Hartolan kunnan ilmoitustaululla sekä Hartolan kunnan verkkosivulla. 

  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Vanhus- ja vammaisneuvosto antoi v. 2022 aloitteen Toritien (välillä 

Visantie-Keskustie) muuttamista pihakaduksi ja tien leventämiseksi. 
Tekninen toimi valmisteli asiaa siten, että vuoden 2023 aikana olisi 
tehty kyseiselle tieosuudelle vesihuollon investointi sekä samalla 
päällystetty ja levennetty tie aloitteen mukaisesti. Vuoden 2022 lopulla 
saatujen vesihuollon lisätietojen mukaan vesihuollon 
infrarakentamisen akuuttia tarvetta ei kyseisellä tieosuudella 
kuitenkaan ole, vaan tien perusparantaminen ja jalankulun 
olosuhteiden parantamisen aloitteen mukaisesti on riittävä. 
  
Talousarvioon 2024 on ehdotettu kyseisen tiealueen uudistamista ja 
jalkakäytävän rakentamista tiealueen reunaan.  
Esityslistan liitteenä on teknisen toimen laadituttama katusuunnitelma 
Toritielle, välillä Visantie-Keskustie. Suunnitelman tavoitteena on 
kehittää ja parantaa kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita ja 
liikenneturvallisuutta, Kyseinen tiealue on keskeinen kulkuväylä 
liikuntapaikoille, terveysasemalle sekä ikäihmisten asuinalueelle. 
Suunnitelma-alueen pituus on noin 230 m ja tien sijainti tai linjaus ei 
oleellisesti muutu. Kevyenliikenteen väylä rakennetaan 



lähtökohtaisesti 700 mm rakenteilla ja asfaltoidaan (AB 16/120). 
Lisäksi muu katualue asfaltoidaan (AB16/120). 
Kohteen rakentaminen on alustavasti suunniteltu toteutettavan vuoden 
2024 aikana. 
 
Katuosuus on suunniteltu asemakaavan mukaisesti.  
 
Katusuunnitelman sisällöstä on määrätty Maankäyttö- ja 
rakennusasetuksessa sekä Maankäyttö- ja rakennuslaissa. 
Suunnitelmat asetetaan nähtäville 14 vuorokauden ajaksi, jonka 
aikana mahdolliset muistutukset on tehtävä.  

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  

 


